CÂMARA? q INCaRAL QE ga espigas

PROTOCDAS = 4 3 Ãad IES.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Ofício 0022/2025 - GAB VER MARQUINHOS TAXISTA - PT.
Ao Sr. Clériton.
Secretário Municipal de Assistência Social.
Assunto: Solicitação de Identificação de Famílias Vulneráveis Não Contempladas e

Comunicação de Datas e Horários das Entregas.

Aquidauana-MS, 31 de março de 2025.

Senhor Secretário,

Venho por meio deste ofício solicitar que seja feita a sugestão dos nomes das

famílias vulneráveis que, até o momento, não estão sendo contempladas com as:

entregas do Programa de Aquisição de Alimentos (PAA) em todos os bairros «

adjacências.
Além disso, solicito que, caso existam famílias vulneráveis nessas localidade:

que ainda não tenham sido atendidas, sejam informadas as datas e horários da:

próximas entregas, para que possamos garantir que todas as famílias necessitada

recebam o auxílio adequado e no tempo devido.
Agradeço pela colaboração e fico à disposição para qualquer outra informação

ou apoio necessário para a melhoria da execução deste importante programa.

Atenciosamente,

Vereadór Marquinhos Taxista —PT
Praça Nossa Senhora Imaculada Conceição, nº 85, Centro, Aquidauana - MS, CEP 79.200-000. Fone: 3241-4350